2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
JANEIRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
31/12/2021 SALDO ANTERIOR
24/01/2022 APLICACAO
26/01/2022 RESGATE

Aplicacdo 24/01/2022
27/01/2022 RESGATE
Aplicacéo 24/01/2022
28/01/2022 RESGATE
Aplicacéo 24/01/2022
31/01/2022 RESGATE
Aplicacéo 24/01/2022
31/01/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2021
31/01/2022

3,809045727
3,830522059

Rentabilidade

No més 0,5638
No ano 0,5638
Ultimos 12 meses  3,0838

Valor Valor IR Prej. Comp.

0,00
93.916,66
3.602,98
3.602,98
40.895,32
40.895,32
30.931,48
30.931,48
2.311,75
2.311,75
16.268,29

0,00
93.916,66
77.741,53
93,16
0,00

0,00
93,16
16.268,29

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas

24.550,795834
941,343156
941,343156

10.681,822667

10.681,822667

8.077,105371
8.077,105371
603,507815
603,507815
4.247,016825

G3370213219058331
02/02/2022 13:29:38

Valor cota

3,825401858
3,827488389

3,828496435

3,829525378

3,830522059

Saldo cotas

24.550,795834
23.609,452678

12.927,630011

4.850,524640

4.247,016825

4.247,016825

Transacéo efetuada com sucesso por: JE681989 RENE B ROBERTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



