



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 602-5

Conta 25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

Mês/ano referência JANEIRO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2021	SALDO ANTERIOR	0,00					
24/01/2022	APLICAÇÃO	93.916,66			24.550,795834	3,825401858	24.550,795834
26/01/2022	RESGATE	3.602,98			941,343156	3,827488389	23.609,452678
	Aplicação 24/01/2022	3.602,98			941,343156		
27/01/2022	RESGATE	40.895,32			10.681,822667	3,828496435	12.927,630011
	Aplicação 24/01/2022	40.895,32			10.681,822667		
28/01/2022	RESGATE	30.931,48			8.077,105371	3,829525378	4.850,524640
	Aplicação 24/01/2022	30.931,48			8.077,105371		
31/01/2022	RESGATE	2.311,75			603,507815	3,830522059	4.247,016825
	Aplicação 24/01/2022	2.311,75			603,507815		
31/01/2022	SALDO ATUAL	16.268,29			4.247,016825		4.247,016825

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00 APLICAÇÕES (+) 93.916,66 RESGATES (-) 77.741,53 RENDIMENTO BRUTO (+) 93,16 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 93,16 SALDO ATUAL = 16.268,29

Valor da Cota

 31/12/2021
 3,809045727

 31/01/2022
 3,830522059

Rentabilidade

No mês 0,5638 No ano 0,5638 Últimos 12 meses 3,0838

Transação efetuada com sucesso por: JE681989 RENE B ROBERTO. Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088